
 

 

UCHWAŁA  

 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.90.2022 
z dnia 28 listopada 2022 roku 

 

zmieniająca 

Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 46/2017 z 18 grudnia 

2017 r. w sprawie ustanowienia Nagrody im. Profesora Andrzeja Malawskiego dla 

młodych naukowców za wybitny wkład w rozwój ekonomii matematycznej, 

zmienioną Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr 35/2020 z 13 lipca 2020 r. 

 

Działając na podstawie §14 ust.1 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

uchwala się co następuje: 
  

§ 1   
W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 46/2017 z dnia 18 grudnia 

2017 r. w sprawie ustanowienia Nagrody im. Profesora Andrzeja Malawskiego dla młodych 

naukowców za wybitny wkład w rozwój ekonomii matematycznej, z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„O Nagrodę będą mogli ubiegać się młodzi naukowcy (w rozumieniu art. 360 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce), będący nauczycielami 

akademickimi lub pracownikami naukowymi, doktorantami lub byłymi doktorantami 

posiadającymi stopień doktora - polskiej uczelni lub innej polskiej jednostki prowadzącej 

działalność naukowo-badawczą, którzy w dwóch latach kalendarzowych poprzedzających 

rok przyznania Nagrody spełnili co najmniej jeden z poniższych warunków: 

1) opublikowali co najmniej jeden artykuł naukowy z zakresu ekonomii 

matematycznej w prestiżowych czasopismach naukowych o zasięgu 

międzynarodowym, 

2) uzyskali stopień doktora i przedkładają do Nagrody rozprawę doktorską, wnoszącą 

istotny wkład w rozwój ekonomii matematycznej.” 

 

2. §5 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Nagroda będzie przyznawana raz w roku kalendarzowym co najwyżej dwóm osobom, z 

zastrzeżeniem, że w danym roku Kapituła może nie przyznać Nagrody. Wysokość 

Nagrody będzie ustalona w Regulaminie przyznawania Nagrody, z zastrzeżeniem, że nie 

będzie ona niższa niż dziesięć tysięcy złotych brutto dla jednego laureata.” 

 

§ 2 

Wprowadza się jednolity tekst Uchwały nr 46/2017 z 18 grudnia 2017 r., uwzględniającej 

zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą oraz Uchwałą nr 35/2020 z 13 lipca 2020 r., 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

        Przewodniczący Senatu  

     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 

      

  

 REKTOR  

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


